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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
8.6.2018. - 9.55 Rezultati Prelim
BH Records 4:24.83 KARIĆ, Nejla BIH Sofia (BUL) 7.5.2017.
BH Age Group Records - 16 4:24.83 KARIĆ, Nejla BIH Sofia (BUL) 7.5.2017.
BH Age Group Records - 14 4:30.08 KARIĆ, Nejla BIH Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015.
BH Age Group Records - 12 4:50.68 TUBIĆ, Nikolina BIH Nis (SRB) 19.12.2011.
BH Age Group Records - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman BIH Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 4:42.65+0,82 585
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.55 35.55 250m: 2:53.46 36.20 350m: 4:06.48 36.58

100m: 1:06.00 34.28 200m: 2:17.26 35.71 300m: 3:29.90 36.44 400m: 4:42.65 36.17

2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 4:45.82+0,79 566
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.34 36.60 250m: 2:56.58 36.04 350m: 4:09.51 36.48

100m: 1:07.74 35.41 200m: 2:20.54 36.20 300m: 3:33.03 36.45 400m: 4:45.82 36.31

3. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 4:47.20+0,82 558
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.42 36.41 250m: 2:58.38 36.30 350m: 4:11.49 36.64

100m: 1:09.01 36.04 200m: 2:22.08 36.66 300m: 3:34.85 36.47 400m: 4:47.20 35.71

4. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 4:49.07+0,83 547
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.90 36.66 250m: 2:59.41 36.74 350m: 4:13.31 36.78

100m: 1:09.24 36.10 200m: 2:22.67 36.77 300m: 3:36.53 37.12 400m: 4:49.07 35.76

5. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April, BL 4:49.36+0,73 545
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.25 36.48 250m: 2:59.71 37.26 350m: 4:13.89 36.72

100m: 1:08.77 36.02 200m: 2:22.45 37.20 300m: 3:37.17 37.46 400m: 4:49.36 35.47

6. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 4:49.69+0,86 543
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.38 37.03 250m: 2:59.90 36.34 350m: 4:14.01 36.15

100m: 1:09.35 36.54 200m: 2:23.56 37.18 300m: 3:37.86 37.96 400m: 4:49.69 35.68

7. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 4:54.47+0,85 517
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.55 37.49 250m: 3:03.60 37.63 350m: 4:17.97 37.34

100m: 1:11.06 36.97 200m: 2:25.97 37.42 300m: 3:40.63 37.03 400m: 4:54.47 36.50

8. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 4:57.79+0,86 500
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.51 37.98 250m: 3:03.87 38.28 350m: 4:21.22 38.88

100m: 1:09.53 36.33 200m: 2:25.59 38.08 300m: 3:42.34 38.47 400m: 4:57.79 36.57

9. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 5:01.70+0,86 481
50m: 34.69 34.69 150m: 1:50.35 38.49 250m: 3:07.66 38.53 350m: 4:24.49 38.07

100m: 1:11.86 37.17 200m: 2:29.13 38.78 300m: 3:46.42 38.76 400m: 5:01.70 37.21

10. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 5:04.03+0,59 470
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.37 37.75 250m: 3:06.44 39.94 350m: 4:26.18 39.77

100m: 1:10.62 37.71 200m: 2:26.50 38.13 300m: 3:46.41 39.97 400m: 5:04.03 37.85

11. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 5:06.51+0,89 459
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.50 38.74 250m: 3:09.51 39.93 350m: 4:28.65 39.26

100m: 1:11.76 38.02 200m: 2:29.58 39.08 300m: 3:49.39 39.88 400m: 5:06.51 37.86

12. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 5:13.88+0,97 427
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.04 40.07 250m: 3:14.17 40.86 350m: 4:35.17 39.80

100m: 1:12.97 37.97 200m: 2:33.31 40.27 300m: 3:55.37 41.20 400m: 5:13.88 38.71

13. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 5:15.57+1,11 420
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.15 40.28 250m: 3:15.90 41.09 350m: 4:36.66 40.16

100m: 1:13.87 38.88 200m: 2:34.81 40.66 300m: 3:56.50 40.60 400m: 5:15.57 38.91

14. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 5:23.71+0,90 389
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.74 41.31 250m: 3:21.02 42.41 350m: 4:43.54 40.59

100m: 1:15.43 39.93 200m: 2:38.61 41.87 300m: 4:02.95 41.93 400m: 5:23.71 40.17
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 5:28.17+0,88 374
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.53 42.17 250m: 3:23.72 42.70 350m: 4:48.90 42.56

100m: 1:16.36 41.20 200m: 2:41.02 42.49 300m: 4:06.34 42.62 400m: 5:28.17 39.27

16. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 5:29.18+0,85 370
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.83 42.07 250m: 3:23.26 41.14 350m: 4:49.57 42.59

100m: 1:16.76 41.42 200m: 2:42.12 43.29 300m: 4:06.98 43.72 400m: 5:29.18 39.61

17. RACA, Tajana 04 22. April, BL 5:31.97+0,91 361
50m: 36.95 36.95 150m: 2:00.78 42.31 250m: 3:26.46 42.83 350m: 4:51.81 42.43

100m: 1:18.47 41.52 200m: 2:43.63 42.85 300m: 4:09.38 42.92 400m: 5:31.97 40.16

18. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 5:32.77+0,86 358
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.33 43.33 250m: 3:27.70 43.53 350m: 4:52.40 42.61

100m: 1:17.00 40.93 200m: 2:44.17 43.84 300m: 4:09.79 42.09 400m: 5:32.77 40.37

19. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 5:33.30+0,92 357
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.12 43.14 250m: 3:25.88 43.28 350m: 4:52.02 43.24

100m: 1:16.98 41.27 200m: 2:42.60 42.48 300m: 4:08.78 42.90 400m: 5:33.30 41.28

20. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 5:35.01+0,78 351
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.32 43.75 250m: 3:28.32 42.95 350m: 4:55.28 44.13

100m: 1:19.57 41.98 200m: 2:45.37 42.05 300m: 4:11.15 42.83 400m: 5:35.01 39.73

21. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 5:40.06+0,89 336
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.28 43.47 250m: 3:30.22 44.68 350m: 4:57.57 43.07

100m: 1:17.81 40.96 200m: 2:45.54 44.26 300m: 4:14.50 44.28 400m: 5:40.06 42.49

22. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 5:42.43+0,84 329
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.61 44.35 250m: 3:32.38 45.44 350m: 5:00.95 44.38

100m: 1:18.26 41.83 200m: 2:46.94 44.33 300m: 4:16.57 44.19 400m: 5:42.43 41.48

23. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 5:51.93+0,80 303
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.32 45.40 250m: 3:38.08 46.07 350m: 5:09.56 45.90

100m: 1:20.92 42.98 200m: 2:52.01 45.69 300m: 4:23.66 45.58 400m: 5:51.93 42.37

24. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 6:18.52+1,03 243
50m: 39.03 39.03 150m: 2:14.06 48.93 250m: 3:53.20 50.44 350m: 5:31.25 49.00

100m: 1:25.13 46.10 200m: 3:02.76 48.70 300m: 4:42.25 49.05 400m: 6:18.52 47.27

25. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 6:19.26+0,75 242
50m: 41.20 41.20 150m: 2:17.48 48.00 250m: 3:55.70 49.33 350m: 5:34.10 49.41

100m: 1:29.48 48.28 200m: 3:06.37 48.89 300m: 4:44.69 48.99 400m: 6:19.26 45.16

26. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 6:21.58+0,84 237
50m: 37.62 37.62 150m: 2:10.72 48.23 250m: 3:51.82 50.67 350m: 5:32.54 49.92

100m: 1:22.49 44.87 200m: 3:01.15 50.43 300m: 4:42.62 50.80 400m: 6:21.58 49.04

27. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 6:31.63+0,97 220
50m: 40.46 40.46 150m: 2:20.78 51.48 250m: 4:03.22 51.20 350m: 5:44.78 50.74

100m: 1:29.30 48.84 200m: 3:12.02 51.24 300m: 4:54.04 50.82 400m: 6:31.63 46.85

28. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 6:32.14+0,94 219
50m: 40.69 40.69 150m: 250m: 5:44.39 350m:

100m: 1:28.74 48.05 200m: 6:33.10 300m: 400m: 6:32.14

29. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 6:53.72 186
50m: 45.14 45.14 150m: 2:30.99 54.62 250m: 4:19.43 55.33 350m: 6:04.88 51.02

100m: 1:36.37 51.23 200m: 3:24.10 53.11 300m: 5:13.86 54.43 400m: 6:53.72 48.84

30. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 7:14.33+0,90 161
50m: 45.06 45.06 150m: 2:36.08 56.52 250m: 4:29.51 56.80 350m: 6:22.99 56.46

100m: 1:39.56 54.50 200m: 3:32.71 56.63 300m: 5:26.53 57.02 400m: 7:14.33 51.34

31. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 8:22.60+0,61 104
50m: 51.83 51.83 150m: 3:04.34 1:07.93 250m: 5:17.50 1:07.41 350m: 7:25.94

100m: 1:56.41 1:04.58 200m: 4:10.09 1:05.75 300m: 400m: 8:22.60 56.66
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Juniorke

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 4:47.20+0,82 558
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.42 36.41 250m: 2:58.38 36.30 350m: 4:11.49 36.64

100m: 1:09.01 36.04 200m: 2:22.08 36.66 300m: 3:34.85 36.47 400m: 4:47.20 35.71

2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 4:49.69+0,86 543
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.38 37.03 250m: 2:59.90 36.34 350m: 4:14.01 36.15

100m: 1:09.35 36.54 200m: 2:23.56 37.18 300m: 3:37.86 37.96 400m: 4:49.69 35.68

3. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 4:57.79+0,86 500
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.51 37.98 250m: 3:03.87 38.28 350m: 4:21.22 38.88

100m: 1:09.53 36.33 200m: 2:25.59 38.08 300m: 3:42.34 38.47 400m: 4:57.79 36.57

4. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 5:06.51+0,89 459
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.50 38.74 250m: 3:09.51 39.93 350m: 4:28.65 39.26

100m: 1:11.76 38.02 200m: 2:29.58 39.08 300m: 3:49.39 39.88 400m: 5:06.51 37.86

Kadetkinje

1. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 4:49.07+0,83 547
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.90 36.66 250m: 2:59.41 36.74 350m: 4:13.31 36.78

100m: 1:09.24 36.10 200m: 2:22.67 36.77 300m: 3:36.53 37.12 400m: 4:49.07 35.76

2. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 4:54.47+0,85 517
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.55 37.49 250m: 3:03.60 37.63 350m: 4:17.97 37.34

100m: 1:11.06 36.97 200m: 2:25.97 37.42 300m: 3:40.63 37.03 400m: 4:54.47 36.50

3. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 5:01.70+0,86 481
50m: 34.69 34.69 150m: 1:50.35 38.49 250m: 3:07.66 38.53 350m: 4:24.49 38.07

100m: 1:11.86 37.17 200m: 2:29.13 38.78 300m: 3:46.42 38.76 400m: 5:01.70 37.21

4. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 5:13.88+0,97 427
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.04 40.07 250m: 3:14.17 40.86 350m: 4:35.17 39.80

100m: 1:12.97 37.97 200m: 2:33.31 40.27 300m: 3:55.37 41.20 400m: 5:13.88 38.71

5. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 5:28.17+0,88 374
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.53 42.17 250m: 3:23.72 42.70 350m: 4:48.90 42.56

100m: 1:16.36 41.20 200m: 2:41.02 42.49 300m: 4:06.34 42.62 400m: 5:28.17 39.27

6. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 5:29.18+0,85 370
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.83 42.07 250m: 3:23.26 41.14 350m: 4:49.57 42.59

100m: 1:16.76 41.42 200m: 2:42.12 43.29 300m: 4:06.98 43.72 400m: 5:29.18 39.61

7. RACA, Tajana 04 22. April, BL 5:31.97+0,91 361
50m: 36.95 36.95 150m: 2:00.78 42.31 250m: 3:26.46 42.83 350m: 4:51.81 42.43

100m: 1:18.47 41.52 200m: 2:43.63 42.85 300m: 4:09.38 42.92 400m: 5:31.97 40.16

8. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 5:33.30+0,92 357
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.12 43.14 250m: 3:25.88 43.28 350m: 4:52.02 43.24

100m: 1:16.98 41.27 200m: 2:42.60 42.48 300m: 4:08.78 42.90 400m: 5:33.30 41.28

9. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 5:40.06+0,89 336
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.28 43.47 250m: 3:30.22 44.68 350m: 4:57.57 43.07

100m: 1:17.81 40.96 200m: 2:45.54 44.26 300m: 4:14.50 44.28 400m: 5:40.06 42.49

10. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 5:42.43+0,84 329
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.61 44.35 250m: 3:32.38 45.44 350m: 5:00.95 44.38

100m: 1:18.26 41.83 200m: 2:46.94 44.33 300m: 4:16.57 44.19 400m: 5:42.43 41.48

11. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 5:51.93+0,80 303
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.32 45.40 250m: 3:38.08 46.07 350m: 5:09.56 45.90

100m: 1:20.92 42.98 200m: 2:52.01 45.69 300m: 4:23.66 45.58 400m: 5:51.93 42.37

12. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 6:21.58+0,84 237
50m: 37.62 37.62 150m: 2:10.72 48.23 250m: 3:51.82 50.67 350m: 5:32.54 49.92

100m: 1:22.49 44.87 200m: 3:01.15 50.43 300m: 4:42.62 50.80 400m: 6:21.58 49.04
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 5:04.03+0,59 470
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.37 37.75 250m: 3:06.44 39.94 350m: 4:26.18 39.77

100m: 1:10.62 37.71 200m: 2:26.50 38.13 300m: 3:46.41 39.97 400m: 5:04.03 37.85

2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 5:15.57+1,11 420
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.15 40.28 250m: 3:15.90 41.09 350m: 4:36.66 40.16

100m: 1:13.87 38.88 200m: 2:34.81 40.66 300m: 3:56.50 40.60 400m: 5:15.57 38.91

3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 5:23.71+0,90 389
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.74 41.31 250m: 3:21.02 42.41 350m: 4:43.54 40.59

100m: 1:15.43 39.93 200m: 2:38.61 41.87 300m: 4:02.95 41.93 400m: 5:23.71 40.17

4. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 5:32.77+0,86 358
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.33 43.33 250m: 3:27.70 43.53 350m: 4:52.40 42.61

100m: 1:17.00 40.93 200m: 2:44.17 43.84 300m: 4:09.79 42.09 400m: 5:32.77 40.37

5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 5:35.01+0,78 351
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.32 43.75 250m: 3:28.32 42.95 350m: 4:55.28 44.13

100m: 1:19.57 41.98 200m: 2:45.37 42.05 300m: 4:11.15 42.83 400m: 5:35.01 39.73

6. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 6:32.14+0,94 219
50m: 40.69 40.69 150m: 250m: 5:44.39 350m:

100m: 1:28.74 48.05 200m: 6:33.10 300m: 400m: 6:32.14

7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 7:14.33+0,90 161
50m: 45.06 45.06 150m: 2:36.08 56.52 250m: 4:29.51 56.80 350m: 6:22.99 56.46

100m: 1:39.56 54.50 200m: 3:32.71 56.63 300m: 5:26.53 57.02 400m: 7:14.33 51.34

Djevojčice do 10 godina

1. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 6:18.52+1,03 243
50m: 39.03 39.03 150m: 2:14.06 48.93 250m: 3:53.20 50.44 350m: 5:31.25 49.00

100m: 1:25.13 46.10 200m: 3:02.76 48.70 300m: 4:42.25 49.05 400m: 6:18.52 47.27

2. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 6:19.26+0,75 242
50m: 41.20 41.20 150m: 2:17.48 48.00 250m: 3:55.70 49.33 350m: 5:34.10 49.41

100m: 1:29.48 48.28 200m: 3:06.37 48.89 300m: 4:44.69 48.99 400m: 6:19.26 45.16

3. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 6:31.63+0,97 220
50m: 40.46 40.46 150m: 2:20.78 51.48 250m: 4:03.22 51.20 350m: 5:44.78 50.74

100m: 1:29.30 48.84 200m: 3:12.02 51.24 300m: 4:54.04 50.82 400m: 6:31.63 46.85

4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 6:53.72 186
50m: 45.14 45.14 150m: 2:30.99 54.62 250m: 4:19.43 55.33 350m: 6:04.88 51.02

100m: 1:36.37 51.23 200m: 3:24.10 53.11 300m: 5:13.86 54.43 400m: 6:53.72 48.84

5. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 8:22.60+0,61 104
50m: 51.83 51.83 150m: 3:04.34 1:07.93 250m: 5:17.50 1:07.41 350m: 7:25.94

100m: 1:56.41 1:04.58 200m: 4:10.09 1:05.75 300m: 400m: 8:22.60 56.66

VK-EXH BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 4:49.69+0,82 543
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.15 36.49 250m: 2:59.80 37.20 350m: 4:13.74 36.52

100m: 1:08.66 36.45 200m: 2:22.60 37.45 300m: 3:37.22 37.42 400m: 4:49.69 35.95
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